
Chieve Challenge - Gara 2 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 270 TRIONI M. - KTM 17:53.614
Tempo Gara

1 2:23.322 14:40:33.772

2 2:28.151 14:43:01.923

3 2:35.781 14:45:37.704

4 2:33.532 14:48:11.236

5 2:34.827 14:50:46.063

6 2:40.006 14:53:26.069

7 2:37.995 14:56:04.064

 Po. 2 - # 441 BIANCHI S. - KTM + 1:01.211
Diff. Primo

1 2:21.012 14:40:31.462

2 2:53.604 14:43:25.066

3 2:39.518 14:46:04.584

4 2:40.060 14:48:44.644

5 2:57.268 14:51:41.912

6 2:40.862 14:54:22.774

7 2:42.501 14:57:05.275

 Po. 3 - # 30 BEDENDI S. - Kawasaki + 1:04.704
Diff. Primo

1 2:38.515 14:40:48.965

2 2:39.312 14:43:28.277

3 2:58.031 14:46:26.308

4 2:39.070 14:49:05.378

5 2:45.754 14:51:51.132

6 2:39.233 14:54:30.365

7 2:38.403 14:57:08.768

 Po. 4 - # 421 PERETTI M. - Yamaha + 1:17.751
Diff. Primo

1 2:36.700 14:40:47.150

2 2:38.998 14:43:26.148

3 2:43.137 14:46:09.285

4 2:48.965 14:48:58.250

5 2:48.820 14:51:47.070

6 2:41.743 14:54:28.813

7 2:53.002 14:57:21.815

 Po. 5 - # 373 PERETTI K. - Kawasaki + 1:29.209
Diff. Primo

1 2:47.832 14:40:58.282

2 2:46.270 14:43:44.552

3 2:48.261 14:46:32.813

4 2:46.037 14:49:18.850

5 2:47.812 14:52:06.662

6 2:43.718 14:54:50.380

7 2:42.893 14:57:33.273

 Po. 6 - # 343 DEDOLA I. - Honda + 2:09.098
Diff. Primo

1 2:57.803 14:41:08.253

2 2:42.943 14:43:51.196

3 2:38.284 14:46:29.480

4 2:58.913 14:49:28.393

5 3:01.603 14:52:29.996

6 2:46.874 14:55:16.870

7 2:56.292 14:58:13.162

 Po. 7 - # 246 FUMAGALLI P. - Yamaha + 2:20.117
Diff. Primo

1 2:55.746 14:41:06.196

2 2:48.765 14:43:54.961

3 2:53.792 14:46:48.753

4 2:48.282 14:49:37.035

5 3:04.386 14:52:41.421

6 2:51.581 14:55:33.002

7 2:51.179 14:58:24.181

 Po. 8 - # 415 CORA J. - Yamaha + 2:28.645
Diff. Primo

1 3:15.912 14:41:26.362

2 2:54.715 14:44:21.077

3 2:52.511 14:47:13.588

4 2:48.030 14:50:01.618

5 2:47.742 14:52:49.360

6 2:51.371 14:55:40.731

7 2:51.978 14:58:32.709

 Po. 9 - # 227 BOSIS E. - Kawasaki + 2:42.263
Diff. Primo

1 2:57.363 14:41:07.813

2 2:54.937 14:44:02.750

3 2:57.016 14:46:59.766

4 2:54.535 14:49:54.301

5 2:56.820 14:52:51.121

6 2:58.352 14:55:49.473

7 2:56.854 14:58:46.327

 Po. 10 - # 616 BAJ D. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:17.342 14:41:27.792

2 3:02.119 14:44:29.911

3 2:58.322 14:47:28.233

4 2:55.997 14:50:24.230

5 2:55.138 14:53:19.368

6 2:56.226 14:56:15.594

 Po. 11 - # 596 BORELLA S. - Suzuki + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:12.135 14:41:22.585

2 3:05.664 14:44:28.249

3 2:58.872 14:47:27.121

4 3:07.463 14:50:34.584

5 3:09.969 14:53:44.553

6 3:02.574 14:56:47.127

 Po. 12 - # 489 TERZI C. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:31.367 14:41:41.817

2 3:16.032 14:44:57.849

3 3:11.497 14:48:09.346

4 3:04.252 14:51:13.598

5 2:59.652 14:54:13.250

6 2:50.986 14:57:04.236

 Po. 13 - # 31 MICHELI A. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:08.854 14:41:19.304

2 3:14.688 14:44:33.992

3 3:07.583 14:47:41.575

4 3:02.942 14:50:44.517

5 3:02.087 14:53:46.604

6 3:23.870 14:57:10.474

 Po. 14 - # 40 SCIARINI L. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:41.252 14:41:51.702

2 3:14.247 14:45:05.949

3 3:12.839 14:48:18.788

4 2:58.807 14:51:17.595

5 2:58.036 14:54:15.631

6 2:58.408 14:57:14.039

Fastest lap: 2:28.151 
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Chieve Challenge - Gara 2 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 15 - # 104 LEONARDI L. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 4:11.612 14:42:22.062

2 3:33.902 14:45:55.964

3 3:00.893 14:48:56.857

4 3:03.915 14:52:00.772

5 3:03.986 14:55:04.758

6 3:18.444 14:58:23.202

 Po. 16 - # 179 AMODEI N. - . + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:40.481 14:41:50.931

2 3:45.347 14:45:36.278

3 3:40.615 14:49:16.893

4 3:25.312 14:52:42.205

5 3:29.506 14:56:11.711

 Po. 17 - # 294 POZZONI N. - Honda + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:44.354 14:41:54.804

2 3:12.298 14:45:07.102

3 3:14.021 14:48:21.123

4 3:38.806 14:51:59.929

5 5:19.756 14:57:19.685

 Po. 18 - # 49 LOCATELLI D. - KTM + 4 Laps
Diff. Primo

1 3:21.695 14:41:32.145

2 2:50.008 14:44:22.153

3 2:52.199 14:47:14.352

 Po. 19 - # 66 BEDONT D. - KTM + 5 Laps
Diff. Primo

1 3:58.371 14:42:08.821

2 7:04.597 14:49:13.418

 Po. 20 - # 225 BISON E. - Kawasaki + 5 Laps
Diff. Primo

1 4:41.233 14:42:51.683

2 13:31.936 14:56:23.619

 Po. 21 - # 3 DALL AMICO A. - Yamaha + 6 Laps
Diff. Primo

1 8:24.628 14:46:35.078

Fastest lap: 2:28.151 
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